NMHGUEL RINEIR@wn

Saison Club

2024

2023
2022
2021

2020

2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009

BUEU

En

compétition

dansla
ACT

Oui

SAMERTOLAMEU Oui

ARES
MUROS

MUROS

ARES
ARES
ARES
ARES
ARES
ARES
ARES
ARES
ARES
ARES
ARES

Oui

Non

Non

Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non

MIGUEL PINEIRO
SARMIENTO

Condition

Non

propre
Non

propre
Formé
Non

propre
Non

propre
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé

N& ecute; en: ARES 22-05-1995

C.M.
BUEU -
SIMEI

Meilleur Pi

sur le suppléant classification points drapeaux temp  te

M BUEY v SIMEn
NO
fois N°fois Club Club No°
bateau
15 3 12 24
9 9 12 34
10 8 12 51
0 2
0 1
3 13 11 49
0 2

20:11,11 2

19:41,68 2
20:08,38 2:

19:51,04 X
20:28,44 2:
19:58,02 2
20:19,53 2



