

MIGUEL PIÑEIRO

**MIGUEL PIÑEIRO
SARMIENTO**

C.M. BUEU - SIMEI

N&ecute; en: ARES 22-05-1995

**C.M.
BUEU -
SIMEI**

Saison Club	En compétition dans la ACT	Condition	Nº fois sur le bateau	Nº fois suppléant	Club	Club classification	Nº drapeaux	Meilleur P
2024 BUEU	Oui	Non propre	15	3	12		24	20:11,11 24
2023 SAMERTOLAMEU	Oui	Non propre	9	9	12		34	19:41,68 23
2022 ARES	Oui	Formé	10	8	12		51	20:08,38 22
2021 MUROS	Non	Non propre						
2020 MUROS	Non	Non propre						
2019 ARES	Oui	Formé	0	2				19:51,04 20
2018 ARES	Oui	Formé	0	1				20:28,44 21
2017 ARES	Oui	Formé	3	13	11		49	19:58,02 24
2016 ARES	Oui	Formé	0	2				20:19,53 22
2015 ARES	Non	Formé						
2014 ARES	Non	Formé						
2013 ARES	Non	Formé						
2012 ARES	Non	Formé						
2011 ARES	Non	Formé						
2010 ARES	Non	Formé						
2009 ARES	Non	Formé						